2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Кемеровская область

Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
от 19 февраля 2020г. № 10-н
О внесении изменений в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 22.11.2012 № 62-н «Об утверждении Положения о Молодежном парламенте Мысковского городского округа при Совете народных депутатов Мысковского городского округа»

Принято

Советом народных депутатов

Мысковского городского округа
18 февраля 2020 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа
р е ш и л:
1. Внести в Приложение № 2 к решению Мысковского городского Совета народных депутатов от 22.11.2012 № 62-н «Об утверждении Положения о Молодежном парламенте Мысковского городского округа при Совете народных депутатов Мысковского городского округа» (в редакции решений от 27.05.2014 № 25-н, от 16.09.2014 № 52-н, от 29.10.2015 № 62-н, от 21.06.2016 № 50-н, от 15.11.2017 № 59-н, от 25.10.2018 № 10-н, 23.01.2019 № 2-н) изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа по молодежной политике, спорту и культуре (Н.С. Селиванов).
Председатель Совета народных депутатов

Мысковского городского округа

                            А.М. Кульчицкий
Глава Мысковского городского округа

                        Е.В.Тимофеев
Приложение

к решению Совета народных депутатов

Мысковского городского округа

от 19.02.2020г. № 10-н
«Приложение № 2

к решению Мысковского городского

Совета народных депутатов

от 22.11.2012 № 62-н

СОСТАВ

МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА МЫСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА ПРИ СОВЕТЕ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МЫСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

1. Алехин Алексей Анатольевич;

2. Алехин Георгий Анатольевич;

3. Ануфриев Алексей Витальевич;
4. Горячевский Михаил Алексеевич;
5. Ивакин Егор Дмитриевич;

6. Кастараков Максим Юрьевич;
7. Кузьмина Елизавета Александровна;

8. Килин Максим Олегович;

9. Кривогузова Яна Владиславовна;

10. Курилин Максим Игоревич;

11. Питирнова Анастасия Алексеевна;

12. Пархачев Алексей Павлович;

13. Похабов Сергей Сергеевич;

14. Родионова Татьяна Андреевна;

15. Рынзин Степан Владимирович;

16. Чайкин Дмитрий Евгеньевич;

17. Черных Алексей Александрович;

18. Шелудякова Ирина Михайловна;

19. Шумилов Роман Андреевич;

20. Ярушкин Евгений Сергеевич.».